2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ

 29.11.2016

    № III – 41-3
О начальной стоимости арендных платежей за пользование муниципальным имуществом МО «Город Мирный»
В соответствии с решением городского Совета от 18.06.2010 №26-5 «О начальной стоимости арендных платежей за пользование муниципальным имуществом МО «Город Мирный», в связи с невостребованностью имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Мирный», городской Совет           РЕШИЛ:
1. Городской Администрации в течение двух недель с момента принятия настоящего решения провести мероприятия по распоряжению муниципальным имуществом МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на условиях, указанных в Приложении 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).

Председатель городского Совета                           _______________О.В. Путинцева
Приложение 1

к решению городского Совета

от 29.11.2016 № III – 41-3

Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Мирный»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Использование
	Площадь (м²)
	Оценочная (рыночная) стоимость в год (рублей)
	Арендная плата в год (рублей) (55% от оценочной стоимости)
	Мероприятия по предоставлению объектов в пользование

	1
	Административное здание
	г. Мирный,

ул. Ленина,

дом 16
(2-ой этаж)
	Музей кимберлитов
	491,1
	7 390 072,80
	4 064 540,04
	Объявить аукцион по начальной стоимости арендной платы 55% от оценочной стоимости